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Ne jemi prodhues të:

Porta Hec
- Çelik
- Inox
- Zingim

Bifurka
panatallonë
sipas kërkesave.

Tuba me diametër,
gjatësi dhe me 
spesor të ndryshëm.

Impiante peshimi të
kapaciteteve dhe 
dimensioneve të çdo lloji.
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HISTORIA JONË

 MAX. HAPËSIRË DRITEKAPACITETI MBAJTËS
3.5-45 ton Max 25m

M&M Topuzi Group është një biznes familjar, i krijuar në vitin 
2009 në qytetin e Elbasanit. M&M Topuzi Group operon në 
fushën e prodhimit të konstruksioneve metalike dhe prodhi-
mit të impianteve të peshimit të madhësive të ndryshme si dhe 
të vinçave Ure, Flamur dhe vinçave të jashtëm gjithashtu dhe 
portave Hidrike dhe tubacioneve për HEC. Aktiviteti i kompa-
nisë përfshihet nga projektimi, zbatimi, prodhimi, ndërtimi, 
montimi, transporti dhe tregtia e konstruksioneve të ndrysh-
me metalike. Ne ofrojmë shërbime asistencë teknike dhe 
mirëmbajtje për çdo produkt tonin brenda dhe jashtë,
garanci  24/7. Furnizuesit kryesorë për impinatet e peshimit 
janë: DiniArgeo, Laumas, Odeca, Ohaus, Mettler Toledo etj.

Në vitin 2022, Grupi M&M Topuzi përfundoi investimin e tij në 
një objekt të ri prodhimi me sip.11.000 m2, i cili përfshinte edhe 
investime në pajisje dhe makineri shtesë. Objekti i ri është 
laboratori, magazina, zyra dhe ambiente të jashtme. Laboratori 
shërben për qëllime testimi të sistemeve të peshimit dhe të 
testimit të vinçave, me disponibilitet etalonë peshe që variojnë 
nga 1 mg në 50.000 kg. M&M Topuzi është i çerti�kuar sipas 
standarteve ndërkombëtare të menaxhimit të cilësisë ISO 
9001:20 15, ISO EN 45001:20 18 dhe çerti�kimit CE. Kompania 
punëson 15 profesioniste me përvojë në fushën e montimit të 
konstruksioneve metalike, saldimit, projektimit dhe zbatimit 
inxhinierik, lyerjes, paketimit dhe transportit. Në të ardhmen, 
objektivi është rritja e bazës së klientëve duke ofruar produkte 
me cilësi të lartë dhe duke arritur të kemi një kompani të 

Për vinçat: ABUS, DEMAG, SWF

Në kompaninë tonë, siguria është e panegociueshme.
Çdo produkt është krijuar sipas standardeve më të larta, të nxitur nga angazhimi ynë
për sigurimin 100% për çdo përdorues.

Fabrika jonë e prodhimit, është me energji të rinovueshme ndaj një vizioni
me zero ndotje në çdo aspekt.

qëndrueshme me standarte të larta prodhimi.
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Ky lloj vinçi shërben zakonisht në fushat e 
industrisë së lehtë dhe të rëndë si
përshëmbull, në ngritjen e pro�leve të 
aluminit, të xhamave, të barrave, të çelikut, 
bobinave të çelikut dhe të letrave. Është 
ekonomik, i lehtë në përdorim dhe shumë 
e�kas. Është me dy shpejtësi lëvizje për 
preçizion sa më të lartë me telekomandim 
nga distanca me radiovale WIFI si dhe pult
komandimi.

M A K S E S O R Ë TOTOR I N GR ITË S   |  

 MAX. HAPËSIRË DRITEKAPACITETI MBAJTËS
3.5-45 ton Max 25m

Vinç Bitrave (Dopio Tra)

Brigada
Rëndë

"Vinçi Bitrave’’ është ideal për fabrikat tuaja të prodhimit të 
rëndë, ka performancë të lartë në lëvizje me dy shpejtësi,
me kapacitet ngritës nga 15 ton deri në 45 ton.
Me gjatësi nga 10 metër deri në 25 metër. 
Me strukturë Box, të salduar me robotë saldimi, me çdo testim 
të mundshëm në saldim dhe në kapacitet peshimi të kryera me 
etalonë peshe nga 5 ton deri në 50 ton. Mund të bëhet dhe me 
paranko mekanike për preçizion sa më të lartë në montimin e  
turbinave të heceve.

TOPUZI LEHTËSON DHE SIGURON PUNËN TUAJ

Motorët janë të prodhimit EUROPIAN
si: DEMAG, ABUS, SWF
Të kapaciteteve nga 1 ton deri në 
50 ton.

Kanalina plastike
për linjën elektrike.

Të sigurt
Të shpejtë
Preçiz dhe të riparueshëm
Garanci 2 vjeçare

Panel Elektrik për
komandimin e 
vinçit, me një zgjidhje
efektive me inverter.

Motorë Reduktorë me dy shpejtësi
e sistem vetë frenimi, prodhim EU

Është zgjidhja më e sigurt për 
mbarëvajtjen në punë. Shërben për
sigurinë e operatorit si dhe të
ngarkesës duke e parë nga afër
përqëndrimin e peshës.


